Câmara Municipal de Ouro Branco
li

REAVERIYENTONO 1 2025

Ouro Branco, 10 de Outubro de 2025.

Exmo. Sr

Warley Higino Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG

Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais regimentais, em
conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, requerer a documentação de permuta celebrada entre a
Prefeitura Municipal de Ouro Branco e a Arquidiocese de Mariana. Trata-se de uma área
localizada atrás da igreja Matriz de Santo Antônio, onde foi construído um prédio público
denominado PITUR, prédio este, destinado a cumprir o que estabelece o Plano Municipal
de Turismo do Município.

Certo(a) de poder contar com a presteza e compromisso de V. Ex., desde já agradeço.

Atenciosamente,

Nilma Apare ida Silva Welton Erasmo Vieira

Praça Sagrados Corações, 200 — Ouro Branco — Minas Gerais — CEP 36420-000
www.ourobranco.cam.mg.gov.br

- Fone (31)3741-1200